

ST Invest 2014 ApS

Nitivej 2, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 46 73 98

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ST Invest 2014 ApS Nitivej 2, st. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 46 73 98 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TS Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt boligudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	974.926	555.515
Værdiregulering af investeringsejendomme	102.579	89.968
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310.116</u>	<u>-955.066</u>
Resultat før skat	767.389	-309.583
Skat af årets resultat	<u>-166.219</u>	<u>46.355</u>
Årets resultat	<u>601.170</u>	<u>-263.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	601.170	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-263.228</u>
Disponeret i alt	<u>601.170</u>	<u>-263.228</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	44.800.000	44.355.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.800.000</u>	<u>44.355.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.800.000</u>	<u>44.355.263</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130	130
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>67.663</u>	<u>67.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.793</u>	<u>67.793</u>
Likvide beholdninger	<u>388.162</u>	<u>1.011.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.955</u>	<u>1.079.294</u>
Aktiver i alt	<u>45.255.955</u>	<u>45.434.557</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	27.299.833	26.698.663
Egenkapital i alt	27.359.833	26.758.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.468.778	4.445.867
Hensatte forpligtelser i alt	4.468.778	4.445.867
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.337.165	12.695.506
Deposita	542.300	510.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.308	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.022.773	13.205.706
2 Kortfristet del af langfristet gæld	364.571	359.321
Anden gæld	40.000	665.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.571	1.024.321
Gældsforpligtelser i alt	13.427.344	14.230.027
Passiver i alt	45.255.955	45.434.557
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juni 2020	24.043.431	12.028.136
Tilgang i årets løb	342.158	12.015.295
Kostpris 31. maj 2021	24.385.589	24.043.431
Regulering til dagsværdi 1. juni 2020	20.311.832	20.221.864
Årets regulering til dagsværdi	102.579	89.968
Regulering til dagsværdi 31. maj 2021	20.414.411	20.311.832
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	44.800.000	44.355.263

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat til 2,85% for boligejendomme og 6% på erhvervsjendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/5 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.701.736	364.571	12.337.165	10.920.841
Deposita	542.300	0	542.300	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.308	0	143.308	0
	13.387.344	364.571	13.022.773	10.920.841

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.702 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør 44.800 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Invest Holding ApS, CVR-nr. 36449764 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Smedegaard (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-967090102168

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-10-14 12:03:01 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-14 12:13:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4VCU-4FPXG-6YTGd-U002P-46NYYM-CT175

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>